平成 17 年 12 月 26 日

各    位

東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1 号

株式会社ビジネスバンクコンサルティング

(URL http://www.bbank.co.jp)

  代表者名 代表取締役社長 大島 一成

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理部マネージャー 中本 文太

電話番号：03-3343-6680

第三者割当増資の払込完了のお知らせ

平成 17 年 12 月 9 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式

発行につき、平成 17 年 12 月 26 日に予定どおり払込手続きが終了し、同日の新株式の効力

発生により第三者割当増資の手続きが完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．第三者割当増資の概要

１．発行新株式数                      普通株式 128,500 株

２．発行価額の総額                    499,865,000 円（1株につき金 3,890 円）

３．資本組入額                        249,932,500 円（1株につき金 1,945 円）

４．割当先                            Artist House Investment Asia Limited

＜ご参考＞今回の増資による発行済株式総数及び資本金の推移

１．発行済株式総数                         2,337,500 株

資本金                               257,800,000 円

２．増加株式数                               128,500 株

増加資本金                           249,932,500 円

３．増資後発行済株式総数                   2,466,000 株

増資後資本金                         507,732,500 円

以上